АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« К А В А Н С К И Й  Р А Й О Н »

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « O f » O f  2019 г. №

село Кабанск

Об определении должностного лица,
уполномоченного на направление сведений
о лицах, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и постановлением Правительства
Республики Бурятия от 04.07.2018 г. № 356:

1. Определить Осетрова Геннадия Васильевича -  первого заместителя
руководителя Администрации МО «Кабанский район» ответственным
должностным лицом за направление в отдел по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Комитета специальных программ
Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики
Бурятия сведений о лицах, замещавших муниципальные должности и
должности муниципальной службы и уволенных (освобожденных от
должности) в связи с утратой доверия, для их последующего включения в
реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из него.

2. Порядок и сроки направления сведений, указанных в п, 1 настоящего
распоряжения, определяются в соответствии с постановлением
Правительства РФ от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных с связи
с утратой доверия».

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации МО
«Кабанский район» от 09.08.2018 г. № 279 «Об определении должностного
лица, уполномоченного на направление сведений о лицах, уволенных в связи
с утратой доверия.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации МО

«Кабанский район» в сети «Интернет» www.kabansk.org (категория
«Нормативно-правовые акты» подраздела «Противодействие коррупции»
раздела «Администрация»), а также на официальном сайте администрации
МО «Кабанский район» в сети «Интернет» www .kabansk. com,
предназначенный для опубликования правовых актов.

Проект распоряжения представлен правовым управлением

http://www.kabansk.org